[image: image1.png]

REQUERIMENTO Nº 29/2020
ASSUNTO: Pedido de informação
Reqte: Vereador José Soleni da Costa Machado – Zé da Gaita
Reqdo: Presidente da Câmara de Vereadores de Jóia, RS.

O Vereador que este subscreve Líder da Bancada do Progressista, vem até Vossa Excelência, com base no Art. 177 e 179, do Regimento Interno, requerer, após lido em Plenário, seja encaminhado ao Presidente da Câmara de Vereadores de Jóia, RS, o seguinte Requerimento:

Solicito cópia dos Relatórios protocolados nesta Casa Legislativa pelos servidores do Setor do RH, Setor de Contadoria, Setor de Tesouraria e Procuradoria Jurídica, que realizaram teletrabalho, nas condições previstas nas Ordens de Serviço. As ordens de serviço previam em até cinco dias úteis, a contar do término do prazo a cada ordem, para apresentação dos relatórios.
                  Plenário Jovêncio, José Pedroso, 04 de junho de 2020.

                       JOSÉ SOLENI DA C. MACHADO – ZÉ DA GAITA
           Vereador - Progressista[image: image2.png]>IN
£

PAGE
Rua Dr Edmar Kruel 258 - JÓIA – RS. - CNPJ Nº. 01.656.027/0001-08
Fones (55) 3318-1255 - 1010 - 1000 – E-mail: camara@camarajoia.rs.gov.br - CEP 98180-000